*1000006524*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣新屋鄉永安國民小學　函

地址：327桃園縣新屋鄉中山西路二段一三

二０號

承辦人：徐玉軒

電話：03-4862224-22

電子信箱：dinoshyu@mail.yaes.tyc.edu.t

w

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年12月8日

發文字號：永小教字第1000006133號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理本縣100年度國民中小學海洋教育資源中心

維運計畫－海洋山林文化藝術季線上展暨海洋劇團宣導有

獎徵答活動，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣政府100年5月5日府教小字第1000173423號函

辦理。

二、本校辦理本縣100年度國民中小學海洋教育資源中心維運

計畫－海洋山林文化藝術季線上展暨海洋劇團宣導有獎徵

答活動，敬請 鼓勵學生踴躍參加。

三、海洋山林文化藝術季線上展：本校為協助各校落實與順利

推展100學年度正式納入課程之海洋教育議題，特開發相

關網路教學資源，包含動態導覽網頁與電子書，以桃園海

洋為主題，強化教師於各領域融入海洋教育議題時，彌補

本地化教材不足之用。

四、海洋劇團：以「哪裡才有我的家」為主題，由本校拍攝與

製作，旨在藉由戲劇的多元方式，宣導海洋生態保育概念

2

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

與海洋酸化危機意識，內容以珍惜海洋資源題材及解釋海

洋酸化危機等；同時，本校另有與大愛電視台合作拍攝「

呼叫妙博士」之海洋酸化實驗節目，深入探討海洋酸化的

成因與影響，供各校教學運用。

五、相關海洋教育資源請參閱本縣海洋教育資源中心網頁： h

ttp://www.yaes.tyc.edu.tw/ocean/html 。

六、活動時間：即日起至12月31日止。

七、活動對象：本縣國中小學生。

八、活動方式：只要回答活動題目全部答對者，前5,000名即

贈送精美可愛的海洋貼紙乙份。

九、活動網址： http://www.yaes.tyc.edu.tw/ocean/100awa

rd

十、獎品名單於彙整後另文通知，獎品請各校於教育局置物櫃

統一領取。

正本：本縣各國中小

副本： 2011-12-08
14:22:54

校長 何蕙齡